[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области
(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
25.11.2010

                                                   № 19/156
г. Благовещенск

┌                                                                             ┐

          Рассмотрев внесенный главой администрации города Благовещенска проект решения Благовещенской городской Думы «О внесении изменений в решение Благовещенской городской Думы от 27.10.2009 № 1/7 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города Благовещенска», на основании ст. 20 Устава муниципального образования города Благовещенска и учитывая заключение комитета Благовещенской городской Думы по социальным вопросам, Благовещенская городская Дума
решила:

          1. Внести изменения в решение Благовещенской городской Думы от 27.10.2009 № 1/7 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города Благовещенска», дополнив приложение «Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города Благовещенска» следующими словами:

«13. Леонова Любовь Евгеньевна - помощник Уполномоченного по правам ребенка в Амурской области по городу Благовещенску;

14. Дворников Александр Аббасович - член Президиума городского совета ветеранов».

      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Благовещенской городской Думы по социальным вопросам (Зимин К.В.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

           города Благовещенска

       В.А. Кобелев

О внесении изменений в решение Благовещенской городской Думы от 27.10.2009 № 1/7 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города Благовещенска»